檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85907080

聯絡人及電話：陳佳麟(02)89785439

電子郵件信箱：molilith@mohw.gov.tw

受文者：桃園縣政府衛生局

發文日期：中華民國103年10月7日

發文字號：衛部心字第1031761647號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(幸福能量大募集網路活動文宣-A3.jpg)(1031761647-1.jpg)

主旨：敬請協助宣傳「幸福能量大募集」網路活動，並鼓勵所屬

踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本部為促進民眾心理健康，自103年10月至104年3月陸續

舉辦旨揭網路活動，包括「『心健康、心幸福』短片徵選

」、「EQ小偏方徵選」及「10大療癒歌曲票選」等系列活

動，鼓勵全民共同參與，藉由分享療癒舒壓等正向觀念，

進而提升心理健康。

二、為擴大活動宣導效益，惠請 貴部（會、司、署)協助轉知

貴機關（構）同仁及所屬機關（構）、學校踴躍參與，即

有機會獲得獎金與神祕小禮物，詳情請參閱活動網頁。活

動網址：http://www.mental-health.com.tw/，活動專線

：（02）2570-2570轉8232。亦可由本部首頁（http://ww

w.mohw.gov.tw/）點選「幸福能量大募集」圖示連結。

三、隨函檢附活動網站宣傳單張檔案乙式，請協助列印於機關

明顯處張貼外，另請協助於貴管網站首頁揭露本活動訊息

及網址。

0

1G1030085492

■■■■■■心理健康科 ■■■■■■■103/10/07 12:37

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：內政部、教育部、教育部國民及學前教育署、國防部、法務部、文化部、勞動部

、行政院農業委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、國家通訊

傳播委員會、國家發展委員會、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部國民健

康署、衛生福利部社會及家庭署、社團法人台灣自殺防治學會、各直轄市及縣市

衛生局、各直轄市政府社會局及各縣市政府

副本：本部社會救助及社工司、本部護理及健康照護司、本部保護服務司、本部綜合規

劃司、本部社會保險司、本部醫事司、本部中醫藥司 2014-10-07
11:37:17